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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

 

Nr. 

Rendor 1 

 

Data e 

kërkesës2 

 

Objekti i kërkesës3 

 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

 

Tarifa7 

 

 

 

 

01 

 

 

25.07.2022 

Kërkesë për informacion 

për vënie në dispozicion 

llogaritjen e pagave  

2009-2014  

 

 

03.08.2022 

 

Dhënie e informacioni 

dhe dokumentacioni të 

kërkuar 

 

 

E plotë 

 

 

Falas 

 

 

 

02 

 

 

 

12.09.2022 

Kërkesë për informacion 

për punonjësit që kanë 

përfunduar marrëdhëniet 

e punës, sa janë drejtuar 

gjykatës për zgjidhje 

mosmarrëveshje si dhe 

vlera e dëmshpërblimit 

akorduar punëmarrësit 

 

 

 

19.09.2022 

 

 

 

Dhënie e informacioni 

dhe dokumentacioni të 

kërkuar 

 

 

         

         E plotë 

 

 

 

Online 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

12.09.2022 

Kërkesë për informacion 

lidhur me afatin për 

mbledhjen e 

nënshkrimeve pas 

miratimit të formularit 

tip si dhe nëse 

kontributet nga shtetas të 

huaj duhen raportuar në 

KQZ si dhe hapja e 

llogarisë nga anëtari i 

përfaqësisë 

 

 

 

 

22.09.2022 

 

 

 

 

Dhënie e informacionit 

të kërkuar 

 

 

         

 

      E plotë 

 

 

 

 

Online 

 

 

     04 

 

 

20.09.2022 

Kërkesë për informacion 

lidhur me raportet e 

auditimit të PS si dhe 

raportet financiare për 

2017 dhe 2018  

 

 

26.09.2022 

 

 

Dhënie e informacionit 

të kërkuar 

 

 

        E plotë 

 

 

Online 

                                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të   

publikuar nga autoriteti publik. 
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   05 

 

 

23.09.2022 

Kërkesë për informacion 

lidhur me të dhënat për 

nënshkruesit në 

formularin tip për nismat 

ligjvënëse 

 

 

29.09.2022 

 

 

Dhënie e informacionit 

të kërkuar 

 

 

E plotë 

 

 

Online 
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